

COMPUCOM

Software Limited

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur –302022
(Rajasthan) (India)
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02
Fax: 91-141-2770335, 5115905
Email: fin@compucom.co.in
CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/21-22/

Date: - 15.11.2021

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.
Maharashtra
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.
Maharashtra
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

3) The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie
Kolkata: 700001
West Bengal
Stock Code: 13335

(BY E-MAIL)

Sub: Submission of newspaper Results for the quarter and half year ended 30.09.2021 of the Company.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Results for the quarter and half year ended 30.09.2021 published by the Company in Financial Express (English in all additions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 14th and 13th November, respectively 2021.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Compucom Software Limited

(Swati Jain)
Company Secretary
FCS: 8728

Encl: a/a

COMPUCOM

COMPUCOM SOFTWARE LIMITED

Software Limited

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India), Tel. 0141-2770131, Fax: 0141-2770335
 Email: fin@compucom.co.in, Website: www.compucom.co.in, CIN:- L72200RJ1995PLC009798

Statement of Un-audited Standalone Financial Results for the Quarter/six months ended on September 30, 2021 (Rs. In Lacs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Six Months Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2021	30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2021	30.09.2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total Income	1,061.77	2,142.07	451.21	1,148.40	2,256.91	493.91
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	402.31	877.50	37.19	423.55	837.57	27.74
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	402.31	877.50	37.19	423.55	837.57	27.74
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	277.19	637.22	22.83	298.65	597.77	13.70
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	274.26	631.37	22.42	296.22	592.91	12.98
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7	Reserve excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year						
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinuing operations)						
	1. Basic :	0.35	0.81	0.03	0.37	0.77	0.02
	2. Diluted :	0.35	0.81	0.03	0.37	0.77	0.02

Notes: (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and company's website: **Company's website** : www.compucom.co.in, **BSE Limited** : www.bseindia.com, **National Stock Exchange of India Limited** : www.nseindia.com. (2) The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 12, 2021. (3) In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed a limited review of the financial results of Compucom Software Limited for the quarter ended September 30, 2021. There are no qualifications in the limited review report issued for the said period.

Place : Jaipur

Date: November 12, 2021

For and on behalf of the Board of **Compucom Software Limited**
Surendra Kumar Surana
 Managing Director (DIN: 00340866)

POST BOX NO. 10077
 TEL. NOS. : 491 22 22197101
 FAX : 0091-22- 2207 1612 / 6772
 Email: writetous@bbbl.com
 Website: www.bbbl.com
 CIN: L99999MH1863PLC000002



THE BOMBAY BURMAH TRADING CORPORATION, LIMITED

REGD. OFFICE : 9, WALLACE STREET, FORT, MUMBAI 400 001, INDIA.

Extract of unaudited standalone financial results for the quarter and six months ended 30 September 2021

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30/09/2021	30/09/2020	30/09/2021	30/09/2020	31/03/2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total revenue from operations (net)	7,383.85	5,649.10	12,435.73	8,747.87	20,768.55
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	(2,186.79)	(1,870.55)	(3,546.77)	2,549.51	379.13
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	(2,186.79)	(1,870.55)	(2,523.90)	2,549.51	379.13
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	(2,186.79)	(1,618.55)	(2,523.90)	2,145.51	280.38
5	Total comprehensive income for the period [comprising after tax profit / (loss) for the period & other comprehensive income]	(2,090.24)	(1,621.44)	(2,331.14)	2,199.17	405.24
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2 each)	1,395.44	1,395.44	1,395.44	1,395.44	1,395.44
7	Earnings per share (of Rs.2 each) (not annualised except for the year end) :					
	a) Basic	(3.13)	(2.32)	(3.62)	3.08	0.40
	b) Diluted	(3.13)	(2.32)	(3.62)	3.08	0.40
8	Reserves excluding revaluation reserve as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	21,550.55

Extract of unaudited consolidated financial results for the quarter and six months ended 30 September 2021

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30/09/2021	30/09/2020	30/09/2021	30/09/2020	31/03/2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total revenue from operations (net)	369,762.55	348,823.98	716,652.21	695,011.07	1,339,617.51
2	Net profit / (loss) before tax #	51,594.45	56,302.97	98,833.39	122,738.60	212,428.22
3	Net profit / (loss) for the period after tax #	37,174.92	28,818.40	65,173.78	75,218.23	127,774.91
4	Total comprehensive income for the period [comprising after tax profit / (loss) for the period & other comprehensive income]	67,093.37	26,894.34	95,386.35	75,300.21	134,181.32
5	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2 each)	1,395.44	1,395.44	1,395.44	1,395.44	1,395.44
6	Earnings per share (of Rs.2 each) (not annualised except for the year end) :					
	a) Basic	26.40	6.41	39.28	34.78	52.96
	b) Diluted	26.40	6.41	39.28	34.78	52.96

There was no exceptional / extra ordinary item during the quarter and six months ended 30 September 2021.

Notes :

1 The above financials results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12 November 2021.

2 The Limited Review for the quarter and six months ended 30 September 2021 has been carried out by the Statutory Auditors in accordance with the Standard on Limited Review of Financial Statements issued by the Institute of Cost Accountants of India.

R
Statement of U

PAI

1	Total income from operations	
2	Net profit/(loss) for the period (before Tax, Exc	
3	Net Profit/(Loss) (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
4	Net profit/(loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	
6	Reserve excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year	
7	Earning Per Share (for continuing and discontinuing operations) (a)Basic (b)Diluted	

Note: The Above is a Reg 33 of SEBI (LOD)

Place : Delhi

Date : 13.11.2021



BRANCH PUBLIC

Be it known to all that the above financial results are subject to the Banking rules applicable pending the audit.

S. No. Locker A/C.

1. 4503723452

2. 4503758907

3. 4503744790

4. 4504263403

5. 4504679909

6. 4503661642

7. 4503661541

8. 4503656279

9. 4503655844

10. 4503793522

11. 4504177749

12. 4503780422

13. 4504246466

14. 4503773617

15. 4503758384

16. 4503744696

17. 4503743056

18. 4503674049

19. 4504263470

20. 4503722266

21. 4504200556

22. 4504185496

नेशनल • इंटरनेशनल

यायालय से कहा, नीतिगत फैसला

हलफनामा दाखिल करने में देर हो गई। पीठ ने याचिकाकर्ता एम एल शर्मा और प्रशांत भूषण (कॉमन कॉज) को जवाबी हलफनामे की एक प्रति देने का निर्देश दिया। शर्मा ने अपनी जनहित याचिका में सीबीआई को एक प्राथमिकी दर्ज करने और 2015 से चीन को लौह अयस्क की निर्यात करने में निजी फर्मों द्वारा कथित शुल्क चोरी की जांच करने का रूप निर्देश देने की मांग की है। एनजीओ कौमन कॉज ने एक अलग जनहित याचिका में कुछ फर्मों द्वारा शुल्क से बचने के लिए प्लेटे के रूप में लौह अयस्क के निर्यात का आरोप लगाया है।

ति अक्टूबर में मामूली 4.8 प्रतिशत हुई

कड़ों में बताया गया कि खाद्य कीमतों में बढ़ोतरी 4.8 प्रतिशत हो गई। सीपीआई पर आधारित मुद्रास्फीति सितंबर में 7.61 प्रतिशत थी। राष्ट्रीय द्वारा जारी आंकड़ों के अनुसार 0.85 प्रतिशत हो गई, जो शत थी। पीपीआई आधारित मुद्रास्फीति तय किया है, जिसमें ऊपर-हो सकता है। आरबीआई के मुद्रास्फीति 2021-22 में 5.3 बाद वित्त वर्ष 2022-23 की मुद्रास्फीति के 5.2 प्रतिशत

शहद का उत्पादन 2020-21 में बढ़कर 1.25 लाख टन हुआ

नयी दिल्ली। केंद्रीय कृषि मंत्री नरेंद्र सिंह तोमर ने कहा कि देश में शहद का उत्पादन 2020-21 में 1.25 लाख मीट्रिक टन हो गया। 2013-14 में यह 76,150 मीट्रिक टन था। केंद्रीय मंत्री ने नागालैंड स्थित केंद्रीय बागवानी संस्थान में किसान भवन का लोकार्पण व मधुमक्खी पालक सम्मेलन में वर्चुअल माध्यम से भाग लेते हुए यह बात कही।

राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड							
पंजीकृत कार्यालय: एसपी-825, रोड नं. 14, वीकोआई एरिया, जयपुर-302013, फोन: 91-141-2331771-2; फैक्स: 91-141-2330810, E: info@bajoriagroup.in; W: www.bajoriagroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC002140							
30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए गैर अंकोक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (राशि लाखों में)							
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30.09.2021	समाप्त तिमाही 30.06.2021	समानान्तर समाप्त तिमाही 30.09.2020	समाप्त अर्द्धवार्षिक वर्ष 30.09.2021	समानान्तर अर्द्धवार्षिक वर्ष 30.09.2020	समाप्त वार्षिक वर्ष 31.03.2021
		गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	अंकोक्षित
1.	परिचालन से शुद्ध आय	262.64	230.26	553.70	492.90	928.76	1473.86
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले)	(102.58)	(72.16)	(109.15)	(174.74)	(183.20)	(583.66)
3.	कर के पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(102.58)	(72.16)	(109.15)	(174.74)	(183.20)	(583.66)
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(74.85)	(52.15)	(78.58)	(127.00)	(135.64)	(435.95)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए व्यापक लाभ/(हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	(80.11)	(55.64)	(91.09)	(135.75)	(157.30)	(474.91)
6.	समता अंश पूंजी	336.16	336.16	336.16	336.16	336.16	336.16
7.	रिज़र्व (पिछले वर्ष की अंकोक्षित तुलन पत्र में दर्शाये अनुसार पुनर्मुल्यांकन रिज़र्व के अतिरिक्त)	-	-	-	-	-	724.54
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	(2.23)	(1.55)	(2.33)	(3.78)	(4.03)	(12.97)
	1. मूल	(2.23)	(1.55)	(2.33)	(3.78)	(4.03)	(12.97)
	2. तरल	(2.23)	(1.55)	(2.33)	(3.78)	(4.03)	(12.97)

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही एवं अर्द्धवार्षिक वर्ष के गैर अंकोक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही एवं अर्द्धवार्षिक वर्ष के गैर अंकोक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बाबने स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.bajoriagroup.in) पर उपलब्ध है। (2) 30 सितम्बर, 2021 को समाप्त हुए तिमाही एवं अर्द्धवार्षिक वर्ष के उपर्युक्त गैर अंकोक्षित वित्तीय परिणाम की समीक्षा एवं सिफारिश लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई एवं 12 नवम्बर, 2021 को आयोजित बैठक में निदेशक संभव तौर पर अनुमोदित किया गया। (3) कंपनी के गैर अंकोक्षित स्टैण्डअलोन वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (आईएनसी-एफ) के अनुसार कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम मण्डल (सूचीकरण दाखिल और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के नियम 33 के तहत निर्धारित किए गए हैं। (4) पिछली अवधियों/वर्षों के आंकड़ों को जहां भी आवश्यक समझते गये हैं, उन्हें नये: व्यवस्था/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

स्थान: जयपुर दिनांक: 12.11.2021

राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड हस्ता./- अविनाश बाजोरिया, (अध्यक्ष सह प्रबन्ध निदेशक) DIN: 01402573

- नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा
 दिनांक 12-11-2021
CHOUDHARY जाली **JAIN** निवासी **NAVKAR**
 ने इस कार्यालय में नीचे उल्लिखित भूमि का आवासीय वर्णन के लिए आवेदन प्रस्तुत किया है, अर्थात:

खसरा संख्या	श्रेणिकृत (वर्गीकृत)	क्षेत्रफल (अंश)
2866/2710	9395	0.9395

कुल 0.9395

कि: यदि किसी व्यक्ति को राजस्थान भू-उपयोग अधिनियम, 1956 33 के अधीन पूर्णक प्रमेयनों के लिए भूमि के उपयोग हेतु अनुज्ञापन के प्रकरण के 7 दिन के भीतर - भेदक अपने एक्सप्रॉसो 4) आदेशन पर जबरन समझक दरवाजे के अगलौड कर अपना रूप के अन्ध में यह सम्झा जयगा कि किसी को आवेद नहीं है और एके अधीन आज 12-11-2021 को जारी की गयी

प्राधिकृत अधिकारी - नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

COMPUCOM कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: आईटी-14-15 ईपीआईपी, सीतापुर, जयपुर-302022 (राजस्थान) (इण्डिया) फोन: 91-141-2770131, फैक्स: 91-141-2770335, ई-मेल: fin@compucom.co.in, वेबसाइट: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए गैर अंकोक्षित स्टैण्डअलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैण्डअलॉन			समेकित		
		समाप्त तिमाही 30.09.2021	समाप्त छमाही 30.09.2021	समाप्त तिमाही 30.09.2020	समाप्त तिमाही 30.09.2021	समाप्त अर्द्धवार्षिकी 30.09.2021	समाप्त तिमाही 30.09.2020
		गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित
1.	कुल आय	1,061.77	2,142.07	451.21	1,148.40	2,256.91	493.91
2.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले)	402.31	877.50	37.19	423.55	837.57	27.74
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	402.31	877.50	37.19	423.55	837.57	27.74
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	277.19	637.22	22.83	298.65	597.77	13.70
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/(हानि)	274.26	631.37	22.42	296.22	592.91	12.98
6.	समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य 2/- रु. प्रति का)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7.	पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिज़र्व (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	-	-	-	-	-	-
8.	आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	0.35	0.81	0.03	0.37	0.77	0.02
	1. मूल	0.35	0.81	0.03	0.37	0.77	0.02
	2. तरल	0.35	0.81	0.03	0.37	0.77	0.02

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दाखिल एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट वीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया: www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट: www.compucom.co.in पर उपलब्ध है। (2) 12 नवम्बर 2021 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकोक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दी है। कंपनी के सैद्धांतिक लेखा परीक्षकों द्वारा उसी की एक समित समीक्षा भी की गई है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दाखिल एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकोक्षित किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सौमि समीक्षा रिपोर्ट में कोई योयता नहीं है।

स्थान: जयपुर दिनांक: 12 नवम्बर, 2021

सुरेंद्र कुमार सुराणा, प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00340866)